LE CAMPIONESSE REGIONALI 2012

ASSOLUTI

INDOOR

60 SORDELLI

60 hs BALDUCHELLI
alto VITOBELLO
asta ROTA

lungo SALVETTI
triplo LAH

LANCI INVERNALI

disco CAPOFERRI
martello RIZZI
giavellotto JEMAI

peso ROTA
OUTDOOR

100 COLOMBO
200 MARZULLO
400 ZAPPA

800 CORNELLI
1500 BOTTINI
5000 COVA

3000 siepi COVA

100 hs BALDUCHELLI
400 hs PELLANDA
alto VITOBELLO
asta VIAN

lungo NICASSIO
triplo LAH

peso BERNARDI
disco CAPOFERRI
martello LEOMANNI
giavellotto JEMAI
marcia km.5 CURIAZZI

4 x 100

4 x 400

eptathlon BIANCHI BAZZI

CORSA CAMPESTRE

cross corto km.4 SAMPIETRO
cross lungo km.6 BIANCHI

CORSA SU STRADA

Km 10 ABATE
1/2 maratona SOLIMAN
maratona non assegnato

CORSA IN MONTAGNA

TROTTI
BIANCHI

prova unica
lunga distanza

Elena

Sara

Chiara

Chiara

Elena Vanessa
Barbara

Natalina
Maria Chiara
Sara
Claudia

Roberta
Paola
Valentina
Isabella
Laura
Elisa
Elisa
Sara
Michela
Chiara
Giorgia
Cinzia
Barbara
Giulia
Natalina
Valentina
Sara
Federica

COLOMBO-BALDUCHELLI-SQUASSABIA-GIOENI
DUBINI - VERGA - LAZZATI - MORELLI

Sara Elena

Cecilia
llaria

Virginia Mara
Martina

Maura
llaria

76
87
91
92
85
72

92
93
92
93

89
90
91
91
91
89
89
87
92
91
84
87
72
89
92
91
92
92

91

83
85

93
86

71
85

Camelot

Camelot

Camelot

Atl. Bergamo 1959 Creberg
N.Atl. Fanfulla Lodigiana
Camelot

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Cremona Sportiva Atl. Arvedi
U.S. Sangiorgese

Camelot

Camelot

U. S. Sangiorgese

N. Atl. Fanfulla Lodigiana
Atl. Bergamo 1959 Creberg

llpra Atl. Vigevano Parco Acqu.

Cus Pro Patria Milano

Cus Pro Patria Milano
Camelot

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Camelot

N. Atl. Fanfulla Lodigiana
Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Camelot

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Atl. Brescia 1950 Ispa Group
N. Atl. Fanfulla Lodigiana

U. S. Sangiorgese

Atl. Bergamo 1959 Creberg
Camelot

O.S.A. Saronno Lib.

Atl. Lecco-Colombo Costruz.

Ginnastica Comense 1872
Atl. Vallecamonica

Camelot
P.B.M. Bovisio masciago

G.S. C.S.1. Morbegno
Atl. Vallecamonica

7.64
8.42
1.83
3.85
5.82
12.63

41.77
51.57
46.17
11.92

11.79
24.95
55.27
2:09.31
4:36.33
17:46.64
10:33.37
13.71
1:02.52
1.84
3.85
5.85
13.51
12.71
44.78
55.09
52.43
23:48.1
47.25
3:56.67
4708

13:33
20:37

36:23
1h24:48

38:18
2h17:58



PROMESSE

INDOOR

60

60 hs
alto
asta
lungo
triplo

MARZULLO
SQUASSABIA
VITOBELLO
ROTA
CERIZZI
CERIZZ]

LANCI INVERNALI

disco
martello
giavellotto
peso

OUTDOOR

100

200

400

800

1500
5000
3000 siepi
100 hs
400 hs
alto

asta
lungo
triplo
peso
disco
martello
giavellotto
marcia km.5
4 x 100

4 x 400
eptathlon

CAPOFERRI
SCASSERRA
JEMAI
CAPOFERRI

MARZULLO
MARZULLO
RIPAMONTI
RIPAMONTI
BOTTINI

non assegnato
FURLAN
SQUASSABIA
PELLANDA
VITOBELLO
RIVA
BIANCHI BAZZI
BARONE
JEMAI
CAPOFERRI
LEOMANNI
JEMAI

non assegnato
non assegnato
non assegnato
BIANCHI BAZZI

CORSA CAMPESTRE

cross corto km.4 GALIMBERTI
cross lungo km.6 BOTTARELLI

CORSA SU STRADA

Km 10
1/2 maratona
maratona

ELLI
COPPOLINO
non assegnato

CORSA IN MONTAGNA

prova unica
lunga distanza

BOTTARELI
non assegnato

Paola
Ginevra
Chiara
Chiara
Anna
Anna

Natalina
Luisa
Sara
Natalina

Paola
Paola
Alessia
Alessia
Laura

Filomena
Ginevra
Michela
Chiara
Gloria
Sara Elena
Shelia
Sara
Natalina
Valentina
Sara

Sara Elena

Sara
Sara

Valentina
Stefania Maria

Sara

90
90
91
92
91
91

92
90
92
92

90
90
92
92
91

90
90
92
91
92
91
90
92
92
91
92

91

91
90

92
91

90

U.S. Sangiorgese

Camelot

Camelot

Atl. Bergamo 1959 Creberg
U.S. Atl. Vedano

U.S. Atl. Vedano

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Camelot

U.S. Sangiorgese

Atl. Brescia 1950 Ispa Group

S. Sangiorgese
S. Sangiorgese
Atl. Fanfulla Lodigiana
N. Atl. Fanfulla Lodigiana

u.
u.
N.

llpra Atl. Vigevano Parco Acqu.

Camelot

Camelot

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Camelot

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Atl. Lecco-Colombo Costruz.
Atl. Lecco-Colombo Costruz.
U. S. Sangiorgese

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
N. Atl. Fanfulla Lodigiana

U. S. Sangiorgese

Atl. Lecco-Colombo Costruz.

Camelot
U. Atl. Valtrompia

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Atl. Vighenzi Padenghe

U.Atl. Valtrompia

7.76
8.70
1.83
3.85
5.36
12.39

41.77
47.47
46.17
11.52

11.94
25.05
56.38
2:15.03
4:41.38

11:30.46
14.23
1.02.09
1.87
3.70
5.74
11.67
11.82
44.70
55.96
45.50

4708

13:38
21:00

36:36
1h43:30

41:46



JUNIORES

INDOOR

60

60 hs
alto
asta
lungo
triplo

VALENTI
TAINI
CRIPPA
OLGIATI
MESSINA
CROSTA

LANCI INVERNALI

disco
martello
giavellotto
peso

OUTDOOR

100

200

400

800

1500
5000
3000 siepi
100 hs
400 hs
alto

asta
lungo
triplo
peso
disco
martello
giavellotto
marcia km.5
4 x 100

4 x 400
eptathlon

LUPONI
RIZZ|
MOLARDI
ROTA

GALIMBERTI
PAGLIONE
TERUZZI
PIGOLOTTI
non assegnato
FOIENI
VIGNATI
TAINI
SALEM
CRIPPA
POLETTI
BELLINI
BIANCHI
ZANINI
ZANINI
ROSSETTI
ANDRIANI
PAOLETTI

Violante
Silvia
Chiara
Laura
Antonella
llaria

Sara

Maria Chiara
Roberta
Claudia

Sabrina
Valeria
Giulia
Gaia

Claudia
Roberta
Silvia

Ali Najia
Chiara
Giulia
Chiara
Sara
Silvia
Silvia
Giulia
Adelaide
Celeste

ARRIGHI-PIZZ|-FONTANA-GALIMBERTI

non assegnato
OLGIATI

CORSA CAMPESTRE

cross km.4

ABATE

CORSA SU STRADA

Km 10

1/2 maratona

ABATE
non assegnato

CORSA IN MONTAGNA

prova unica

LHANSOUR

Laura

Virginia Maria

Virginia Mara

Sara

94
94
94
94
94
93

93
93
93
93

94
93
94
93

94
93
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94
94

94

93

93

93

Atl. Bergamo 1959 Creberg
Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Atl. Bergamo 1959 Creberg
Camelot

Pro Sesto Atl.

N. Atl. Fanfulla Lodigiana

G. Alpinistico Vertovese
Cremona Sportiva Atl. Arvedi
Cremona Sportiva Atl. Arvedi
Camelot

Atl. Rovellasca

N.Atl. Fanfulla Lodigiana
Pro Patria A.R.C. Busto A.
N. Atl. Varese

llpra Atl. Vigevano Parco Acqu.

U.S. Sangiorgese

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Camelot

Atl. Bergamo 1959 Creberg
Camelot

Atl. Bergamo 1959 Creberg
Atl. Brescia 1950 Ispa Group
N. Atl. Varese

N. Atl. Varese

Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Atl. Brescia 1950 Ispa Group
Pro Sesto Atl.

Atl. Rovellasca

Camelot

Camelot

Camelot

G.S. Valgerola Ciapparelli

8.01
9.13
1.61
3.30
5.54
11.44

31.59
51.57
44.29
11.92

12.12
25.42
57.60
2:14.96

23:24.18
11:45.15
15.02
1:06.55
1.66
3.20
511
11.34
12.26
41.28
54.43
41.71
30:34.57
48.42

3814

13:08

36:23

30:04



ALLIEVE

INDOOR

60

60 hs (cm.76)
alto

asta

lungo

triplo

REGA
SPORTOLETTI
GHEZZ|
PEDRETTI
SPORTOLETTI
LA TELLA

LANCI INVERNALI

disco
martello
giavellotto
peso

OUTDOOR

100

200

400

800

1500
3000
2000 siepi
100 hs
400 hs
alto

asta
lungo
triplo
peso
disco
martello
giavellotto
marcia km.5
4 x 100

4 x 400
eptathlon

TOLASI
PREVITALI
ANICE
SEVERGNINI

CADETTO
CADETTO
MAGGIONI
VARRONE
ROSCALLA
ROSCALLA
ZANELLA
MORELLI
MORELLI
MARMONDI
FALCONE
CORTESI
LA TELLA
MEZZALIRA
FACCHI
PREVITALI
MORETTI
COLOMBI

SPADOTTO SCOTT-ALLIEVI-MONFARDINI-BOLZONI

Denise
Giulia
Chiara
Giulia
Giulia
Silovia

Carlotta
Simona
Amina
Elisabetta

Eleonora
Eleonora
Sabrina
Debora

Maria Cristina
Maria Cristina
Erica

Irene

Irene
Federica
Bianca
Beatrice
Silvia

llaria

Giada
Simona
Serena

Nicole

ROSSI - CISANA - MAGGIONI - SALA

SPORTOLETTI

CORSA CAMPESTRE

cross km.3

OLMO

CORSA IN MONTAGNA

prova unica

ZECCA

CORSA 20" SU PISTA

prova unica

PONTE

Giulia

Angelica

Alessia

Elisabetta

96
96
95
96
95
95

96
95
96
96

96
96
95
95
96
95
95
95
95
95
95
95
95
95
96
95
96
95

96

96

96

95

G.S.A. Brugherio

5 Cerchi Seregno

N. Atl. Varese

Atl. Chiari 1964 Lib.

5 Cerchi Seregnho

Atl. G.S. Miotti Arcisate

Atl. Bergamo 1959 Creberg
U.S. Atl. Vedano

Atl. Club Villasanta

Atl. Estrada

Atl. Triangolo Lariano

Atl. Triangolo Lariano

Atl. Bergamo 1959 Creberg
Camelot

C.U.S. Pavia

C.U.S. Pavia

Pol. Olonia

0O.S.A. Saronno Lib.

O.S.A. Saronno Lib.

llpra Atl. Vigevano Parco Acqu.

Cus Pro Patria Milano
N.Atl. Fanfulla Lodigiana
Atl. G.S. Miotti Arcisate

N. Atl. Varese

Atl. Bergamo 1959 Creberg
U. S. Atl. Vedano

Pol. Olonia

U.S. Scanzorosciate
Camelot

Atl. Bergamo 1959 Creberg
5 Cerchi Seregno

C.U.S. Pavia

G.S. Valgerola Ciapparelli

Camelot

7.80
9.11
1.58
3.10
5.68
12.18

29.76
50.98
39.46
11.07

12.58
25.92
57.48
2:15.91
4:45.50
10:18.62
7:43.39
14.81
1:02.75
1.61
2.90
5.54
12.29
14.44
37.26
52.16
38.51
24:38.81
50.07
4:0013
4935

12.01

5.030



CADETTE

INDOOR

60

60 hs
alto
asta
lungo
triplo

LANCI INVERNALI

peso
disco
martello
giavellotto

OUTDOOR

80

300

1000
2000

80 hs

300 hs
alto

asta
lungo
triplo

peso
disco
martello
giavellotto
marcia km.3
4 x 100

3 x 1000
pentathlon

BOSCO Simona
FERRARIO Marta
CORNALBA Sofia
GALLISTRU Francesca
ALGAROTTI Gloria
CALVI Lucrezia
NARDOZZA Mayra
NARDOZZA Mayra
SORREGOTTI Camilla
VIOLA Annalisa
BOSCO Simona
PECCO Alessandra
ZENONI Federica
REINA Nicole Svetlana
FERRARIO Marta
VERDERIO llaria
PAVESE Alessia
MORELLI Chiara
NARD Beatrice
ALGAROTTI Gloria
PUJIA Giuseppina Maria
PEDERSOLI Silvia
FAVA Aurora
BOLPAGNI Francesca
CASLINI Alessandra

ZUCCHETTI-COLOMBO-BONICALZA-DELL'ORTO
SPOLDI - DAVID - ORLANDO MARCHESANO

RONCHETTI

CORSA CAMPESTRE

cross 97
cross 98

REINA

Sofia

Nicole Svetlana

ORLANDO MARCHESANO Bianca Maria

CORSA IN MONTAGNA

prova unica

RAGAZZE

OUTDOOR

4 x 100
3 x 800

REINA

Nicole Svetlana

GAMBERA - DEFENDI - DOGNINI - SENECI
TAVOLA - MANZOLI - CASTROVINCI

CORSA CAMPESTRE

cross 99
cross 00

CORSA IN MONTAGNA

prova unica

ZENONI Marta
CAMPANA Vanessa
CAMPANA Vanessa

97
97
97
98
97
97

98
98
97
97

97
97
97
97
97
97
97
97
97
97
98
97
97
98
97

98

97
98

97

99
00

00

Atl. Estrada

Atl. Sovico

Sportiva Metanopoli
Atletica Monza

Pol. Mandello

Atl. Estrada

S.S. Atl. Punto IT
S.S. Atl. Punto IT
Atl. Rigoletto
Atl. Gessate

Atl. Estrada

G.S. Bernatese

Atl. Brusaporto

Pol. Novate

Atl. Sovico

Atl. Gessate

Atl. Saletti

O.S.A. Saronno Lib.
Riccardi Camelot Young
Pol. Mandello

P.B.M. Bovisio Masciago
Atl. Vallecamonica
S.A.O. Cornaredo

Atl. Rodengo Saiano
Atl. Brusaporto

Atl. Cernusco

Riccardi Camelot Young

Pol.Bienate Magnago Atl.

Pol. Novate
Riccardi Camelot Young

Pol. Novate

Atl. Estrada
S.S. Atl. Punto It

Atl. Brusaporto
Atl. Vighezzi Padenghe

Atl. Vighezzi Padenghe

8.05
9.28
1.60
2.40
5.31
10.25

10.02
23.65
35.00
32.73

10.28
41.71
3:00.32
6:17.36
11.96
43.49
1.59
2.95
5.11
11.22
11.30
26.42
36.10
39.75
15:02.50
50.60
10:04.49
3693

55.32
7:49.91



